Nustatyti, kad perskaičiavus Sutarties kainą po minimalios mėnesinės algos padidinimo, 

paslaugų kaina padidėjo 919,60 Eur (devyniais šimtais devyniolika eurų 60 ct), įskaitant PVM. 

3. Pakeisti Sutarties kainą. Galutinė Sutarties kaina po perskaičiavimo sudaro 46 899,60 Eur 

(keturiasdešimt šešis tūkstančius aštuonis šimtus devyniasdešimt devynis eurus 60 ct), įskaitant PVM.   

4. Atsižvelgiant į atliktą kainos peržiūrą, pakeisti pradinę Sutarties vertę, nurodytą Sutarties 

2 punkte. Pradinė Sutarties vertė po atliktos peržiūros – 38 760,00 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai 

septyni šimtai šešiasdešimt eurų 0 ct) be PVM. 

5. Papildomas susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis, įsigalioja nuo jo pasirašymo ir 

galioja kartu su Sutartimi. Sutarties nuostatos taikomos ir Papildomo susitarimo atžvilgiu tiek, kiek 

jos nėra pakeistos Papildomu susitarimu.